СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2013

№ 30/276

О согласовании плана приватизации объекта муниципальной

собственности: помещения фельдшерско - акушерского пункта

расположенного по адресу: Владимирская область, Киржачский

район, участок Мележи, д.28

Рассмотрев представление администрации района в соответствии со статьей 14

Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 №178–ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 46 Устава

Киржачского района, Совет народных депутатов Киржачского района

РЕШИЛ:

  1. Согласовать план приватизации объекта муниципальной собственности:

помещения фельдшерско - акушерского пункта расположенного по адресу:

Владимирская область, Киржачский район, участок Мележи, д.28,согласно

приложению к настоящему решению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом организовать

проведение аукциона на условиях согласованного плана приватизации.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по

бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.

4. Данное решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию в районной газете «Красное знамя».

Глава Киржачского района

В.В. Рязанов

                                                                                                 Приложение

                                                                                                           к решению Совета

                                                                                                                          народных депутатов

                                                                                                              Киржачского района

                                                                                                                    от 28.06. 2013 г. № 30/276

План  приватизации

объекта муниципальной собственности:

помещения фельдшерско - акушерского пункта расположенного по адресу:

Владимирская область, Киржачский район, участок Мележи, д.28

Краткая  характеристика:

Начальная  цена:

Способ  приватизации:

Форма  платежа:

Задаток:

Шаг аукциона:

Назначение помещения: лечебно-санаторное,

площадь: 30,4 кв.м., этаж:1, фундамент бутовый

ленточный, стены бревенчатые, перекрытия

деревянные, отделка внутренняя штукатурка,

окраска, кровля шифер

270 000 рублей

аукцион, открытый по составу участников и по

форме подачи предложений о цене продажи

имущества

единовременная  оплата

27 000 рублей

13 500рублей